
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2015 DETERMINE 2015\DAT 111-2015  integraz imp spesa stampati 2015.doc   

Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 

 

COPIA  

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n.  195   

 

 AREA TECNICA 

  

Reg. n. 111   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data   02.11.2015 
 

 

N. Prot.  6144        O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. _413_   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si certifica 

che copia conforme dell'originale della presente 

determinazione viene affissa all'Albo Pretorio 

per quindici giorni da oggi. 

PIANO ACQUISTI 2015 – INTEGRAZIONE   

IMPEGNO DI SPESA FORNITURA MODULI-

STAMPATI UFFICI COMUNALI. 

    

 

Addì   05.11.2015 

 

 

Il Segretario Com.le 

f.to   Bertoia Dott. Livio    

 

 

 

 

La presente è copia conforme all’originale.- 

Addì   05.11.2015  

Il Responsabile Area Tecnica  

F.to   Cisco arch. Alberto  

 

 

 

   
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  
 

Premesso  che con precedente determina n. 31 del 23.03.2015 è stato assunto l’impegno di spesa 

n.128/2015 per un importo presuntivo di € 500,00 a favore della Ditta Maggioli spa di 

Santarcangelo di Romagna (Ri.),  in conto fornitura di moduli e stampati occorrenti agli uffici 

comunali; 

 Che in rapporto ale reali  necessità già commissionate  e/o da commissionare entro il 

corrente esercizio si rende necessario integrare l’impegno di spesa di ulteriori € 200,00; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

  
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco Alberto;   

Visto Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  n.50 del 

30.11.2011;  

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in calce 

alla presente; 

 

DETERMINA 

 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2015 DETERMINE 2015\DAT 111-2015  integraz imp spesa stampati 2015.doc   

Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Di considerare le premessa parte integrante e sostanziale della presente; 

 

di integrare il seguente impegno di spesa all’intervento n. 1010202 –  fornitura carta, stampati e 

modulistica varia per gli uffici comunali - del bilancio 2015: 

 Impegno n. 128/_189_ :      aumento  € 200,00; 

 

Di imputare l’importo di € 200,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come 

segue:   

 

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di 

affidamento 

Intervento 

Codice P.C.F. 

Imp.to totale 

affidamento 

Anno Intervento 

Codice P.C.F. 

Importo annuo 

 

2015 1010202 

U. 1.03.01.02.001 

€ 200,00 2015 1010202 

U. 1.03.01.02.001 

€ 200,00 

 

Lì    02.11.2015    

Il Responsabile Area Tecnica 

 f.to   Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 

 

Bilancio Intervento C.g.u. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 

2015 1010202 1201   128  € 500,00   Maggioli spa 

stampati  
Z6313C455C 

Per €  820,00 + 160,00    
  

      

 

 

Imputazione ai sensi del D.Lvo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 

 

Bilancio  Missione Progr.m

a 

Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

2015 01  02 1 03 U. 1.03.01.02.001   128/189  € 200,00 

 

 

Altissimo Lì   04.11.2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

      RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

       f.to   Dott. Livio Bertoia 
 


